
Id: 9D876EC0-45F3-4AEE-AB64-C90321BA7673. Przyjęty Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 125/22 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY BARDO 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Bardo, informacji o przebiegu 

wykonania planu finansowego instytucji kultury oraz informacji o kształtowaniu się wieloletniej 

prognozy finansowej za I półrocze 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2022, 

poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 266 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. 2021, poz. 305 z późn. zm.) Burmistrz Miasta i Gminy Bardo zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Przedstawić Radzie Miejskiej w Bardzie oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu: 

1) Informację Burmistrza Miasta i Gminy o przebiegu wykonania budżetu Gminy Bardo za I półrocze 

2022 r. wraz z Informacją o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej w I półroczu 2022 r. 

2) Informację o przebiegu wykonania planu finansowego instytucji kultury: Centrum Kultury i Biblioteki 

w Bardzie za I półrocze 2022 r. 

2. Powyższe informacje stanowią załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

(-) Krzysztof Żegański 

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

 


